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To: EEE@ iv ni)
From:

Sent: Mon 2/8/2021 12:49:05 PM

Subject: RE: IB&P COA & Probas uitvoeren - CIMS

Received: Mon 2/8/2021 12:49:05 PM

Hoi IEEE

Dank voor je e-mail.

Ik snap niet helemaal wat je bedoelt met jouw vraag.

EE.volgens mij aan, ondanks dat hij aan jou nog niet teruggekoppeld heeft, dat er bestuurlijk akkoord is.

Echter, dat is wat anders dan de constatering dat we - vanuit IB&P-perspectief — deze gegevens ook veilig kunnen

inlezen en gebruiken.

Lijkt mij dat we tot die tijd de data uit de bestanden niet gebruiken.

Met vriendelijke groet,

IC,
Rijksinstituut voor Volksgezondheid en Milieu

Antonie van Leeuwenhoeklaan 9 | Postbus 1 | 3720 BA Bilthoven

310 IACI
rivm.nl

http://www.rivm.nl

RIVM De zorg voor morgen begint vandaag

ror: EXE] ERE EE EERrv i>
Sent: maandag 8 februari 2021 09:44

vo: (SE0 OE CAENSREvr.
Subject: RE: IB&P COA & Probas uitvoeren - CIMS

Ik heb helaas nog geen antwoord van

QRaekregen
over het mogen inladen van het COA bestand.

Uit onderstaande begrijp ik dat het mogelijk nog twee weken kan duren voor we de gegevens in CIMS mogen laden.

Mogen we dan wel uit het bestand zelf (dus buiten CIMS om) de leeftijden die we op gaan roepen selecteren?
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